



## Lendager Strategy ApS

Otto Busses Vej 27  
2450 København SV  
CVR-nr. 36902671

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.09.2023

---

**Anders Lendager**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lendager Strategy ApS

Otto Busses Vej 27

2450 København SV

CVR-nr.: 36902671

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Anders Lendager, formand

Ditte Lysgaard Vind

## Direktion

Anders Lendager

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for sustainability sektoren samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets ledelse har på en ekstraordinær generalforsamling d. 17.10.2022 besluttet at selskabet efter balancedagen indleverer betalingserklæring og derefter lukkes efter selskabslovens §216. Indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er således sket under hensyntagen til, at virksomhedens aktiver realiseres.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 79 t.kr mod et underskud på 48 t.kr. sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, bortset fra de forhold, der er beskrevet i forbindelse med selskabets kommende lukning.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(34.981)</b>	<b>268.512</b>
Personaleomkostninger	2	(40.000)	(318.301)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(74.981)</b>	<b>(49.789)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(3.524)	(10.282)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(78.505)</b>	<b>(60.071)</b>
Skat af årets resultat	4	0	12.029
<b>Årets resultat</b>		<b>(78.505)</b>	<b>(48.042)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(78.505)	(48.042)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(78.505)</b>	<b>(48.042)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	497.429
Andre tilgodehavender		4.648	13.115
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.648</b>	<b>560.544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153.366</b>	<b>275.265</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>158.014</b>	<b>835.809</b>
<b>Aktiver</b>		<b>158.014</b>	<b>835.809</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		108.014	186.519
<b>Egenkapital</b>		<b>158.014</b>	<b>236.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	512.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.309
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	35.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>599.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>599.290</b>
<b>Passiver</b>		<b>158.014</b>	<b>835.809</b>
Usædvanlige forhold	1		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	186.519	236.519
Årets resultat	0	(78.505)	(78.505)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>108.014</b>	<b>158.014</b>

# Noter

## 1 Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har på en ekstraordinær generalforsamling d. 17.10.2022 besluttet at selskabet efter balancedagen indleverer betalingserklæring og derefter lukkes efter selskabslovens §216. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, men indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er derfor sket under hensyntagen til, at virksomhedens aktiver realiseres.

## 2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	40.000	318.000
Andre personaleomkostninger	0	301
	<b>40.000</b>	<b>318.301</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.524	6.471
Valutakursreguleringer	0	3.811
	<b>3.524</b>	<b>10.282</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	35.552
Ændring af udskudt skat	0	(49.000)
Refusion i sambeskatning	0	1.419
	<b>0</b>	<b>(12.029)</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Lendager Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
